

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Grønland 24  
8500 Grenaa  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **WTG Inspections ApS**

**Fuglsangvej 61, 8500 Grenaa**

**CVR-nr. 38 91 02 21**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

---

**Søren Lehmann Ladefoged**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	WTG Inspections ApS Fuglsangvej 61 8500 Grenaa
	Telefon: +45 22 76 21 36 E-mail: soeren@wtgi.dk
	CVR-nr.: 38 91 02 21 Stiftet: 5. september 2017 Hjemsted: Norddjurs Kommune Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Lehmann Ladefoged, Fuglsangvej 61, 8500 Grenaa
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
<b>Bankforbindelse</b>	Djurslands Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at sælge konsulenttydelser i forbindelse med kvalitetskontrol for bl.a. offshoreaktiviteter samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.155 t.kr. mod 337 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 477 t.kr. mod -232 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet for 2023, er det konstateret, at årsregnskabet for 2022 indeholdt en væsentlig fejl, som følge af mangelfuld bogføring af lønomkostninger. Fejlen er korrigeret i årsregnskabet for 2023, og rettelsen er sket via egenkapitalen primo og sammenligningstal er tilpasset. Den korrigerede fejl nedbringer egenkapitalen pr. 1. januar 2023 med 199 t.kr., øger mellemregning med anpartshaver med 142 t.kr. og øger anden gæld med 57 t.kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.154.700</b>	<b>337.320</b>
1 Personaleomkostninger	-608.344	-542.152
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.541	-25.890
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>524.815</b>	<b>-230.722</b>
Andre finansielle indtægter	374	36
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.563	-1.574
<b>Resultat før skat</b>	<b>519.626</b>	<b>-232.260</b>
Skat af årets resultat	-42.768	0
<b>Årets resultat</b>	<b>476.858</b>	<b>-232.260</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	476.858	0
Disponeret fra overført resultat	0	-232.260
<b>Disponeret i alt</b>	<b>476.858</b>	<b>-232.260</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	77.171	119.200
Tilgodehavende selskabsskat	0	12.000
Andre tilgodehavender	10.719	17.049
Periodeafgrænsningsposter	19.509	16.009
Tilgodehavender i alt	<u>107.399</u>	<u>164.258</u>
Likvide beholdninger	<u>519.367</u>	<u>68.134</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>626.766</b></u>	<u><b>232.392</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>626.766</b></u>	<u><b>232.392</b></u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	401.669	-75.189
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>451.669</b>	<b>-25.189</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.395	12.736
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	811	187.665
Selskabsskat	46.061	0
Anden gæld	115.830	57.180
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	175.097	257.581
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>175.097</b>	<b>257.581</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>626.766</b>	<b>232.392</b>
 <b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	157.071	207.071
Korrektion som følge af væsentlig fejl	0	-199.076	-199.076
Årets overførte overskud eller underskud	0	-33.184	-33.184
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-75.189	-25.189
Årets overførte overskud eller underskud	0	476.858	476.858
	<b>50.000</b>	<b>401.669</b>	<b>451.669</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	604.652	538.561
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.692</u>	<u>3.591</u>
	<b><u>608.344</u></b>	<b><u>542.152</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.563</u>	<u>1.574</u>
	<b><u>5.563</u></b>	<b><u>1.574</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen garanti- og eventualforpligtelser.		
